conformidade com o Parecer Jurídico acostado aos autos.

I - Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de emissora de Radio FM e com
abrangência em todo o território de Rio Bananal.

II - Contratada:
R.B. RADIO E TELEVISÃO LTDA no Lote 1 no valor total de R$ 24.850,00 (vinte quatro mil,
oitocentos e cinquenta reais).

III - Fundamentação jurídica:

Lei Nº 14.133/2021 Dispensa Art. 72, Inciso III

Código De Identificação CidadES 2025.059E0500001.09.0013

A contratação será formalizada mediante CONTRATO ADMINISTRATIVO.

Homologo e Autorizo o Empenho da despesa, conforme processo nº 004669/2025.